
oznaczenie sprawy: MZUK.EPZ.50.18.2020
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zakup wraz z dostawą trumien dla potrzeb działalności pogrzebowej Zakładu
Pogrzebowego Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych w Gliwicach"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
CZĘŚĆ I - trumny sosnowe zwykłe klasyczne

TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10, 47-120 ŻĘDOWICE z ceną 35 301,00 zł.

Uzasadnienie:
Numer oferty: 1
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN - Piotr Ibrom
ul. Bolesława Chrobrego 10
47-120 Żędowice
Cena oferty 35 301,00 zł - 60,00 pkt
Jakość - 40,00 pkt
RAZEM - 100,00 pkt

Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.03.2020r. do godz. 11:30 wpłynęła 1 oferta dla CZĘŚCI I.
Zamawiający dokonał badania i oceny oferty.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria oceny:
- cena - 60%.
- jakość - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

CZĘŚĆ III - dostawa trumien sosnowych amerykańskich
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10, 47-120 ŻĘDOWICE z ceną 28 044,00 zł.

Uzasadnienie:
Numer oferty: 1
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN - Piotr Ibrom
ul. Bolesława Chrobrego 10
47-120 Żędowice
Cena oferty 28 044,00 zł - 60,00 pkt
Jakość - 40,00 pkt
RAZEM - 100,00 pkt

Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.03.2020r. do godz. 11:30 wpłynęła 1 oferta dla CZĘŚCI III.



Zamawiający dokonał badania i oceny oferty.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria oceny:
- cena - 60%.
- jakość - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

CZĘŚĆ IV - dostawa trumien dębowych zwykłych klasycznych
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10, 47-120 ŻĘDOWICE z ceną 27 060,00 zł.

Uzasadnienie:
Numer oferty: 1
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN - Piotr Ibrom
ul. Bolesława Chrobrego 10
47-120 Żędowice
Cena oferty 27 060,00 zł - 60,00 pkt
Jakość - 40,00 pkt
RAZEM - 100,00 pkt

Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.03.2020r. do godz. 11:30 wpłynęła 1 oferta dla CZĘŚCI IV.
Zamawiający dokonał badania i oceny oferty.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria oceny:
- cena - 60%.
- jakość - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

CZĘŚĆ VII - dostawa trumien drewnianych z okleiną sosnową zwykłych klasycznych
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10, 47-120 ŻĘDOWICE z ceną 28 290,00 zł.

Uzasadnienie:
Numer oferty: 1
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN - Piotr Ibrom
ul. Bolesława Chrobrego 10
47-120 Żędowice
Cena oferty 28 290,00 zł - 60,00 pkt
Jakość - 40,00 pkt
RAZEM - 100,00 pkt

Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.03.2020r. do godz. 11:30 wpłynęła 1 oferta dla CZĘŚCI VII.
Zamawiający dokonał badania i oceny oferty.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków



zamówienia.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria oceny:
- cena - 60%.
- jakość - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w

kryterium
jakość

Łączna
punktacja

1.

CZĘŚĆ I - trumny sosnowe zwykłe klasyczne
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10,
47-120 ŻĘDOWICE

60,00 40,00 100,00

2.

CZĘŚĆ III - dostawa trumien sosnowych amerykańskich
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10,
47-120 ŻĘDOWICE

60,00 40,00 100,00

3.

CZĘŚĆ IV - dostawa trumien dębowych zwykłych klasycznych
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10,
47-120 ŻĘDOWICE

60,00 40,00 100,00

4.

CZĘŚĆ VII - dostawa trumien drewnianych z okleiną sosnową
zwykłych klasycznych
TRUM-STOL WYRÓB TRUMIEN-PIOTR IBROM
BOLESŁAWA CHROBREGO 10,
47-120 ŻĘDOWICE

60,00 40,00 100,00

Referent

20-04-2020 r. Adam Bicz
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

20-04-2020 r. Tadeusz Mazur
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11006f76144_EX_MZUK_121.html

